1. Propsteihof a. d. Thomasbricke (Thomasgasse), seit 1246 dem Propst zugewiesen (Sehm. A. p. 265, Schm. B. 8. 182).

2. Dekanatshof (Thomasgasse). — 1265: curia sita prope pistrinum iuxta aquam. 1401: curia claostralis zu dem

Eselskopf iuxta pistrinum (Schm. B. 8. 182), seit 1408 dem Dekan itberwiesen (Schm. A. p. 265).

3. Spaterer Eintrag: Modo Bernhardus Balistarius per adoptionem. — Fehlt Schmidt.

4. Nachtrag: Modo Heinricus wetzel.

5. Minzgasse 3 (Schm. A, p. 265, Schm. B. 8. 182),

6. Nachtrag: Modo Wolffgangus Capito per adoptionem dni Jacobi Bopp et petiit ingressum coram notario die Jovis

post quasimodo geniti, 27 mensis Aprilis 15636, — St. Thomasplatz 8 (Schm, B, 183).

7. Fehlt Sehmidt.
8. Nachtrag: Modo mgr. Johannes hutig. ~— Fehlt Schmidt.
9, Fehit Schmidt.
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est in curiam parrochialem ecclesiae nostrae Sancti Thomae Arg., curia vero parrochialis sita iuxta
curiam Carthusiensem ex una et ex parte altera iuxta curiam ,sanctae crucis’, facta est curia canonicalis
simplici permutatione sum illa, de consensu Praepositi et Capituli. Aetum die 20. Mensis Septembris
anno dni 1535, -— Nachtrag.)

10. Curia dicta «zum Napff vel zum Stouff»! In vico Rossgass, ex una iuxta domum ,zum Gulden
Ring‘, ex altera iuxta curiam ,zum Schotten‘ ex donatione dni Johannis zum Stouff canonici ( 1371),
quam inhabitat mgr Jacobus Pedrotus.

11. Curia dicta «<zum Schotten»?® In vico Rossgass iuxta curiam ,zum Napff, et ex altera iuxta curiam
,zum Rottenhoff*, ex donatione Nicolai Schott Cantoris, quam habet dns Jacobus Munthart.

12, Curia dicta «zum Rottenhoff»? in vico Rossgass iuxta curiam ,zum Schotten‘ ex una, et ex altera
parte iuxta curiam ,zum Hankrott!, ex donatione domini Waltheri Rottenburg Canonici quam inhabitat
mgr. Fridericus Rysshoffen (Beatus Felix Pfeffinger — vgl. 8. 56. A, 35).

18. Curia dicta c¢zum Hankrott»* (;zum Hanenkrehet‘) est domus acialis an Rossgass ex una parte et ex
altera parte iuxta curiam dictam ,zum Romer‘, quam inhabitat Bartholomeus Stopheler Canonicus
una cum patre suo. '

14. Curia dicta «zum Rémer»® est domus acialis an Vittelis gassen (— Schuhmachergasse), et ex alia parte
iuxta curiam ,zum hankrott‘ ex opposito domus Rasoris Carthusiensium ex donatione mgri Alberti de
Parma Canoniei, quam inhabitat mgr Laurentius Schenckbecher Praepositus eccl. 8. Thomae.

15, Curia dieta «zum Pfulwen»® ex donatione dni Waltheri de Pfullingen Canonici iuxta validum Petrum
Elhart ex una et ex altera parte iuxta heredes quondam validi Ludowici zum Rieth, ex opposito montis
Oliveti, quam habet modo dns Beatus Arnoldus Canonicus.